RESULTADO FINAL - EDITAL FAIFSul Nº 61/2025

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o
Resultado Final, em ordem alfabética, para o ingresso nas oficinas de cerâmica no
âmbito do projeto Estação Cultural Jardim das Flores, na ação de promoção de
oficinas de cerâmica voltadas a crianças, jovens e mulheres, principalmente em
condição de vulnerabilidade social, residentes no município de Camaquã (RS).

Resultado Final - Classificados

Cerâmica – Turma Manhã

Candidato(a) Classificado

Ana Herondina Ferreira Nunes  Sim

Ana Vitória Lampe Mendes  Sim

Debora Helena Mendes Escarcel Sim

Dirleny Rosales Satler  Sim

Eva de Lourdes Rodrigues de Rodrigues  Sim

Kelvin Pereira Godoy Sim

Lariane Ferreira Oliveira  Sim

Manoela Tavares de Avila  Sim

Ozilaine Cardozo Martins  Sim

Pablo Renard de Oliveira Sim

Rosalina Rodrigues Sim

Tanara Rosales Satler  Sim

Vanusa Alexandre Pereira Fagundes  Sim

Cerâmica – Turma Tarde

Candidato(a) Classificado

Aline Pires de Mattos Araújo Sim

Ana Paula Moreira Ferreira Sim

Daiane Pires de Mattos  Sim

Daiani Brun Rodrigues  Sim

Daviline Caldasso da Silva  Sim

Deizy Batista Martins Sim

Franciele Vieira Oliveira  Sim

Liara Vieira Quevedo Corvelho Sim

Maria Elizabete Vargas Pires  Sim

Mariane Rodrigues Soares Sim

Natália Krieser Sim

Paola Betina Cardoso Lima  Sim

Camaquã, 09 de julho de 2025.

Leandro Neutzling Barbosa
Coordenador Geral

Osmar Renato  Brito Furtado
Presidente da FAIFSUL

	RESULTADO FINAL - EDITAL FAIFSul Nº 61/2025

		2025-07-09T09:56:00-0300

		2025-07-09T10:37:33-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044